Bba>xeHoB Bauyecnas BaneHTuHoBu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

07/11/2023

02/01/2024

03/01/2024

04/01/2024

04/02/2024

05/02/2024

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee

AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

00O "UeHTp nHTennekTyaabHbIX
TexHonormn"

000 "UeHTp nHTennekTyasbHbIX
TexHonormn"

00O "UeHTp nHTennekTyaabHbIX
TexHonormn"

00O "UeHTp nHTennekTyaabHbIX
TexHonormn"

00O "UeHTp nHTennekTyanabHbIX
TexHonormn"

00O "UeHTp nHTennekTyaabHbIX
TexHonormn"

HaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.01.2024

19.01.2024

24.01.2024

24.01.2024

01.03.2024

26.03.2024

CBepeHuna

Ba>keHoB BsAvecnas BaneHTuHoBNY

000046
09.07.2007
O6beKkT Bun .
onpepenseMon
OL,eHKM
CTOMMOCTH
BusHec PbiHOYHasa
ABTO PbiHOYHaA
BusHec PbiHOYHaA
Asuxumoe PblHOYHas
MMYLLECTBO
ABTO PbiHOYHaA
ABTO PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHKa ABUXMUMOro
nMyLecTBa

OueHka busHeca

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa
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